[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 23.04.2018 г.

	с. Анучино
	№
	221

О внесении изменений в состав  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации Анучинского   муниципального района ,  утверждённого  постановлением  от  30.05.2016 г.  №134
Руководствуясь ст.7 Закона Приморского края от 08.11.2005г. №296-КЗ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав", на основании устава Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации   Анучинского  муниципального  района,  утверждённого  постановлением  от  30.05.2016 г.  №134   следующие  изменения:  ввести  в  состав комиссии:
-Потанину Ларису Владимировну, ведущего  специалиста,  инспектора

КДН и ЗП     при администрации  АМР   по  работе с детьми.

       2. Утвердить комиссию  по  делам    несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации Анучинского  муниципального  района    в  новом  составе  (прилагается ).
       3. Контроль  за  исполнением    настоящего  постановления оставляю за  собой.
Глава   Анучинского

муниципального  района-
глава   администрации

Анучинского муниципального  района                  С.А.  Понуровский
Утверждено

Постановлением   администрации Анучинского муниципального района
                                                                   №221  от "23.04.2018 г."
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Анучинского муниципального района

Янчук  Андрей  Яковлевич, заместитель главы администрации Анучинского муниципального района, председатель;

Скорикова Ирина Валерьевна, начальник КУ МОУО, заместитель председателя;

Самардак Лидия Ивановна, главный  специалист, ответственный  секретарь.

Члены комиссии:

1. Пухкал Наталья Леонидовна, начальник территориального отдела опеки и попечительства по Анучинскому муниципальному району;
2. Волошенко Игорь Анатольевич, начальник ОП №11 МОМВД России "Арсеньевский", подполковник полиции;
3. Потерба Валентина Владимировна, начальник  отдела  по  Анучинскому  муниципальному  району  ДТ и СР  Приморского  края
4. Ведерникова Ольга Викторовна, начальник отдела социального развития администрации Анучинского муниципального района;
5. Савченко  Денис Александрович-начальник ФКУ филиала по Анучинскому  району  уголовно  исполнительной  инспекции, подполковник  внутренней службы;

6. Потанина  Лариса Владимировна, ведущий специалист, инспектор  КДН  и ЗП при  администрации    Анучинского  муниципального  района   по  работе  с  детьми;
7. Данилина  Марина Александровна, специалист по  работе с  семьёй  и  детьми  по Анучинскому муниципальному району  отделения  помощи  семье  и  детям  КГАУСО  Арсеньевский  СРЦН  «Ласточка»;

8. Мельников Дмитрий Иванович, врач психиатр, психиатр-нарколог КГБУЗ   «Анучинская  ЦРБ»;
9. Мельникова      Татьяна       Ивановна   -    директор   краевого
   государственного     бюджетного    краевого     государственного
      бюджетного     учреждения    «Центр        занятости   населения

      Анучинского  района  Приморского края